
Bílý keramický hrnek vysoký 90mm, průměr 80mm, objem 250ml

Vnější bílá strana hrnku je opatřena polyesterovou vrstvou pro sublimační potisk. Tisková plocha je 180x80mm

Ideální dárek pro každou příležitost, dárek který se neomrzí. 

typ hrnku Cena 1+ Cena 5+ Cena 10+ Cena 50+ Cena 100 +

keramický hrnek bílý včetně potisku 170,00 Kč  150,00 Kč  130,00 Kč  120,00 Kč  100,00 Kč     

keramický hrnek bílý včetně oboustranného potisku 220,00 Kč  200,00 Kč  180,00 Kč  150,00 Kč  120,00 Kč     

Bílý keramický hrnek s barevným uchem a okrajem vysokým 95mm, průměr 80mm, objem 250ml

Vnější bílá strana hrnku je opatřena polyesterovou vrstvou pro sublimační potisk. Tisková plocha je 180x80mm

Barevný okraj a barevné ucho doplňuje vhodně zvolený obrázek nebo firemní logo a zvyšuje celkovou atraktivitu hrnku.

typ hrnku Cena 1+ Cena 5+ Cena 10+ Cena 50+ Cena 100 +

hrnky s barevným vnitřkem s potiskem 200,00 Kč  190,00 Kč  180,00 Kč  150,00 Kč  120,00 Kč     

včetně oboustranného tisku 250,00 Kč  240,00 Kč  220,00 Kč  180,00 Kč  150,00 Kč     

Bílý keramický hrnek s barevným vnitřkem vysoký 90mm, průměr 80mm, objem 250ml

Vnější bílá strana hrnku je opatřena polyesterovou vrstvou pro sublimační potisk. Tisková plocha je 180x80mm

U tohoto hrnku se dá vhodně kombinovat vnitřní barva s použitým obrázkem a tím se dosáhne harmonického dojmu

typ hrnku Cena 1+ Cena 5+ Cena 10+ Cena 50+ Cena 100 +

hrnky s barevným vnitřkem s potiskem 200,00 Kč  190,00 Kč  180,00 Kč  150,00 Kč  120,00 Kč     

včetně oboustranného tisku 250,00 Kč  240,00 Kč  220,00 Kč  180,00 Kč  150,00 Kč     

Černý lesklý keramický hrnek MAGIC pro sublimační potisk, vysoký 95mm, průměr 80mm, objem 250ml

Působením horkého nápoje odhalí tento kouzelný hrnek natištěnou fotku či obrázek. Vhodný pro překvapení, které potěší.

Tento kouzelný hrnek je velice oblíben jako vhodný firemní dárek. Tištěná plocha je 180x80mm

Upozornění: Barva hrnku není dokonale krycí, proto může být vidět natištěný motiv i bez horkého nápoje.

typ hrnku Cena 1+ Cena 5+ Cena 10+ Cena 50+ Cena 100 +

hrnek magic s potiskem 250,00 Kč  240,00 Kč  230,00 Kč  200,00 Kč  180,00 Kč     

včetně oboustranného tisku 300,00 Kč  280,00 Kč  270,00 Kč  240,00 Kč  220,00 Kč     

Keramický pivní korbel se zlatou linkou, vysoký 145mm, průměr 85mm, objem 590ml

Pivní korbel pro sublimační potisk. Bílá barva korbele je zdobená kolem horního a dolního okraje zlatou linkou a tvarováním.

Korbel působí vznešeně a pro svůj elegantní vzhled je velmi oblíben nejen u pivařů, ale i jako dárek k významným životním jubileím

typ hrnku Cena 1+ Cena 5+ Cena 10+ Cena 50+ Cena 100 +

pivní korbel keramický s potiskem 290,00 Kč    280,00 Kč    260,00 Kč    240,00 Kč    220,00 Kč       

včetně oboustranného tisku 345,00 Kč    325,00 Kč    315,00 Kč    300,00 Kč    290,00 Kč       

Populární plecháček, jako ideální dárek s potiskem v krabičce Cena 1+ Cena 5+ Cena 10+ Cena 50+ Cena 100 +

plechový hrnek, smaltový povrch, objem 300ml, výška 80mm 229,00 Kč 215,00 Kč 205,00 Kč 195,00 Kč 180,00 Kč

včetně oboustranného tisku 320,00 Kč 300,00 Kč 285,00 Kč 270,00 Kč 250,00 Kč

Skleněný hrnek vysoký 90mm, průměr 80mm, objem 280ml

Skleněný matný fotohrnek, je opatřen vnitřním broušeným povrchem pro lepší kontrast obrázku . Tisková plocha je 180x80mm

Ideální elegantní dárek pro milovníky čaje, ale  i vhodný a oblíbený reklamní předmět

Při potisku dochází k zesvětlení grafiky z důvodu méně kontrastního podkladu oproti keramickým hrnkům.

typ hrnku Cena 1+ Cena 5+ Cena 10+ Cena 50+ Cena 100 +

skleněný hrnek transparentní včetně potisku 230,00 Kč  215,00 Kč  200,00 Kč  190,00 Kč  170,00 Kč     

skleněný hrnek transparentní včetně oboustranného potisku 280,00 Kč  265,00 Kč  250,00 Kč  240,00 Kč  220,00 Kč     

Skleněný korbel vysoký 150mm, průměr 80mm, objem 400ml

Transparentní matný skleněný pivní korbel pro sublimační potisk, tisková plocha je 180x80mm.

typ hrnku Cena 1+ Cena 5+ Cena 10+ Cena 50+ Cena 100 +

pivní korbel skleněný s potiskem 330,00 Kč  315,00 Kč  300,00 Kč  290,00 Kč  270,00 Kč     

včetně oboustranného tisku 390,00 Kč  375,00 Kč  320,00 Kč  300,00 Kč  290,00 Kč     

Bílý hrnek s ozdobným uchem , fotbalový míč, vysoký 95mm, průměr 80mm, objem 250ml

Neocenitelný dárek pro malé i velké fotbalisty. Tištěná plocha je 180x80mm.

typ hrnku Cena 1+ Cena 5+ Cena 10+ Cena 50+ Cena 100 +

hrnek s ozdobným uchem míč s potiskem 260,00 Kč  250,00 Kč  240,00 Kč  220,00 Kč  200,00 Kč     

včetně oboustranného tisku 300,00 Kč  290,00 Kč  280,00 Kč  260,00 Kč  240,00 Kč     

Papírový box pro hrnek mimo plecháčů 15,00 Kč       

PŘÍPLATEK ZA EXPRES

EXPRES 24, zakázka je vyhotovena ješté téhož dne, kdy byla objednána a nebo do 24 hod příplatek + 100,00 Kč / ks

SUPER Expres 90, zakázka je vyhotovena za 90 minut příplatek + 150,00 Kč / ks

Všechny nabízené hrnky disponují certifikátem o hygienické nezávadnosti a jsou vhodné pro mytí v myčce.

ceník platný od 1.1. 2019 ceny včetně DPH 21%

CENÍK HRNKŮ, PLECHÁČŮ A KORBELŮ S POTISKEM


